
RADA GMINY  

WAGANIEC 

UCHWAŁA  Nr XIX/ 109 / 08 

R A D Y   G M I N Y   W A G A N I E C 

z dnia 19 sierpnia  2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/43/07 w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju 

Gminy    Waganiec na lata 2007- 2014”. 

 
              Na podstawie art. 18  ust.2  pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  Rada Gminy Waganiec 
uchwala, co następuje: 
 
          § 1. Dodaje się ust.2 w § 1 w brzmieniu: w załączniku do uchwały wprowadza 
się zmiany : 

 a) w rozdz.11 pkt 3 (11.3) pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
1. Modernizacja i budowa dróg gminnych . 

Inwestycja obejmuje : 
- budowa drogi w Brudnowie  

Przewidywane nakłady – 124 900 zł 

Źródło finansowania – budżet gminy 
- budowa  nawierzchni jezdni i chodników (pieszojezdni ) w Wagańcu, Zbrachlinie 

Nowym, Wójtowce (Plebance) 
Przewidywane nakłady – 1 416 562 zł 

Źródła finansowania : 
                        - środki UE RPO Województwa Kujawsko -Pomorskiego –   500 000 zł   
                        - budżet gminy  – 916 562 zł 

Termin realizacji inwestycji : lata 2007 – 2009 
Uwagi : inwestycja priorytetowa 
 

b) w tabeli Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy na lata 2007 – 2010 ujęcie 

tabelaryczne zmienia się zapis w poz. 1 na : 
 

 
do 31.12.2007 r. 

 
2008 r. 

 
2009 r. 

 
2010 r. 

 
Nr zadania 
inwestycyjnego 

 
 

 
Nakłady 
ogółem     

(w zł) 

 
Środki 
własne 

Środki 
pozabudżetowe 

Środki 
własne 

Środki 
pozabudżetowe 

Środki 
własne 

Środki 
pozabudżetowe 

Środki 
własne 

Środki 
pozabudżetowe 

 
1. 
 

 
1 541 462 

 

 
194 667 

 

 
0 
 

 
520 197 
 

 
0 

 
326 598 

 
500 000 

 
0 

 
0 

           

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                         Monika Bierzyńska 


